
1 

 

 

ESTADO DE  SANTA  CATARINA 
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ 
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 - 8542. 
CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13. 

 
RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

 
 
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0153/2012 
TOMADA DE PREÇOS Nº 0016/2012   
 
 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico – 
PMSB do Município de Xanxerê-SC, conforme especificações em anexos ao presente. Recursos oriundos do 
Convênio com o Ministério da Saúde - Fundação Nacional de Saúde – FUNASA, Convênio de Cooperação 
Técnica nº 0466/2010 e 1º Termo Aditivo. 
 
 
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ, Estado de Santa Catarina, retifica o Edital de Tomada de Preços n° 
0016/2012, de 05 de julho de 2012, nos termos estabelecidos a seguir: 
 
 
 ONDE SE LÊ:  
 

Recebimento das propostas: Até às 09:15 horas do dia 25 de julho de 2012. 

           Abertura das propostas: Dia 09:30 de  julho de 2012 às 09:30 horas. 

 

 LEIA-SE: 
 

Recebimento das propostas: Até às 09:15 horas do dia 25 de julho de 2012. 

           Abertura das propostas: Dia 25 de  julho de 2012 às 09:30 horas. 

 
  

 

  
Xanxerê-SC, 17 de julho de 2012. 

 
 

 
 

Bruno Linhares Bortoluzzi 
Prefeito Municipal 

 


